

Anexa nr.23

la Documentația standard nr. 115

din "15" septembrie 2021

Specificații de pret (F4.2)

 Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1640286438517 (21049256) Data: „30” decembrie 2021-„03” ianuarie 2022

Denumirea licitației: achiziționarea produselor alimentare pentru simestrul I al anului 2022 Pagina: __ din __

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificatia bugetara IBAN	Discount %	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
15112000-6		Lotul 1 Carne de pasare										
1	15112100-7	Pulpe de pui fara spate, refrigerat	kg	750	60,00	72,00	45000,00	54000,00	1/saptamina			
2	15112100-7	Carne de la piept de pui broiler, refrigerat	kg	330	65,00	78,00	21450,00	25740,00	1/saptamina			
3	15112300-9	Ficat de pui congelat	kg	200	61,67	74,00	12333,33	14800,00	1/saptamina			
		Total lot:					78783,33	94540,00				
15111100-0		Lotul 2 Carne de vita										
1	15111100-0	Carne de vita proaspata cu os, calitatea I (semitrunchi)	kg	260	81,67	98,00	21233,33	25480,00	1 in 2saptamini			
		Total lot:					21233,33	25480,00				
15221000-3		Lotul 3 Peste congelat										
1	15221000-3	Peste congelat "Merluciu/Hec" fara cap, ambalaj in cutii de carton	kg	280	48,67	58,40	13626,67	16352,00	1 in 2saptamini			
		Total lot:					13626,67	16352,00				
03142500-3		Lotul 4 Oua										
1	03142500-3	Oua de gaina dietice, fiecare ou sa fie marcat cu data producerii	buc	3200	2,48	2,98	7946,67	9536,00	1 in 2saptamini			
		Total lot:					7946,67	9536,00				
15421000-5		Lotul 8 Ulei vegetal rafinat										
1	15421000-5	Ulei vegetal (floarea soarelui) rafinat si deodorizat in sticle de 0,955L	L	260	36,67	44,00	9533,33	11440,00	1/saptamina			
		Total lot					9533,33	11440,00				
15300000-1		Lotul 9 Legume transformate										
1	15331427-6	Pireu concentrat de tomate (pasta de rosii) 25% in borcane de 720gr	kg	109,44	27,50	33,00	3009,60	3611,52	1 in 2saptamini			
2	15321000-4	Suc de fructe limpezit, ambalaj in borcane de sticla de 3L	L	600	8,67	10,40	5200,00	6240,00	la comanda			

3	15330000-0	Mazăre verde conservată în borcane de sticlă, de 720ml	kg	100,8	18,33	22,00	1848,00	2217,60	1 in 2saptamini		
4	15331400-1	Castraveți murati ambalaj in vacum	kg	600	30,33	36,40	18200,00	21840,00	1 in 2saptamini		
		Total lot:					28257,60	33909,12			
15610000-7		Lotul 10 Produse de mararit									
1	15612210-6	Făină de porumb, ambalată în pachete a câte 1 kg	kg	50	10,75	12,90	537,50	645,00	2/saptamina		
2	15612100-2	Făină de griu ambalată în pachete a câte 2 kg, cal.superioară	kg	48	9,50	11,40	456,00	547,20	2/saptamina		
		Total lot:					993,50	1192,20			
15800000-6		Lotul 11 Diverse produse alimentare									
1	15831200-4	Zahăr-tos DE SFECLĂ Ambalată în pachete a câte 1 kg,	kg	260	15,56	16,80	4044,44	4368,00	1 in 2saptamini		
2	15850000-1	Paste făinoase în asortiment (spicușor, sfredeluș) Ambalate în pachete a câte 1 kg	kg	200	13,67	16,40	2733,33	3280,00	1 in 2saptamini		
3	15863200-7	Ciai negru/verde ambalat în pachețele a câte 0,002 kg	kg	22	375,00	450,00	8250,00	9900,00	1 in 2saptamini		
4	158 41000-5	Cacao pudră neîndulcită ambalată în pachete de 0,100 kg	kg	12	98,33	118,00	1180,00	1416,00	1 in 2saptamini		
5	15872400-5	Sare iodată pachete la 1 kg	kg	125	4,33	5,20	541,67	650,00	1 in 2saptamini		
6	15871270-7	Condiment/Mirodenii fără de conservanți, ambalat în pachet, masa 75-80 gr	kg	45	53,33	64,00	2400,00	2880,00	1 in 2saptamini		
7	15872300-4	Frunze de dafin, ambalaj in pachete	kg	0,5	191,67	230,00	95,83	115,00	1 in 2saptamini		
8	15872100-2	Piper negru macinat, ambalaj in pachete de 20gr	kg	1,2	200,00	240,00	240,00	288,00	1 in 2saptamini		
9	15872100-2	Piper negru boabe, ambalaj in pachete de 20gr	kg	1,2	400,00	480,00	480,00	576,00	1 in 2saptamini		
		Total lot:					19965,28	23473,00			
		TOTAL					180339,71	215922,32			

Ofertantul: SRL "Lovis Angro"

Adresa: str. Columna 170

Numele, Prenumele: Sofrone Lilian

În calitate de: Director